РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Нельхай»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________________________________________________________________

от  08.06.2015 г. № _30-П                                                                                    с.  Апхульта О «О внесении изменений в постановление

главы от 15.10.2012 г. № 61-П (с изм. от

17.10.2013 г. № 85-П) «Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной

  услуги  «Выдача бытовых характеристик»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Нельхай»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1   . Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача бытовых характеристик» следующие изменения:
      - в  пункте 5.4   раздела 5. «Порядок  обжалования действия (бездействия)  и решений,   осуществляемых  (принятых)  в ходе предоставления  муниципальной услуги»

       слова «30 дней» заменить словами «15 дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Нельхайский вестник» и разместить на информационном сайте в администрации муниципального образования «Нельхай» в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  администрации МО «Нельхай» Горовую Н.И.
Глава администрации

муниципального образования «Нельхай»                                                     О.Н.Егорова